
  
Sede legale e operativa Viale Randi, 5 48122 Ravenna Tel. 0544/285260  

Sede sociale Tel. e Fax 0544/285809 - Partita IVA e Codice Fiscale  00121440390 
 
 

 

BANDO PER ASSEGNAZIONE BORSE DI STUDIO 
 

 
 
 

Il CRALD AUSL RAVENNA, a seguito istituzione di Bando per l’assegnazione di borse di 
studio anno scolastico 2020/2021 a favore dei figli dei soci iscritti, dichiara quanto segue: 
 
VISTE  le domande pervenute entro il termine previsto nel Bando; 
 
CONSIDERATA la valutazione delle richieste contenenti i requisiti richiesti; 
 
CONSIDERATO che relativamente alla scuola secondaria di 1° grado sono pervenute n. 5  richieste 
idonee ma 1 di queste ha rinunciato e non essendo pervenute altre richieste per detta categoria, il 
Consiglio ha ritenuto di assegnare l’importo corrispondente (pari ad €.500,00) al primo escluso dalla 
graduatoria della scuola secondaria di 2° grado – classificati al 6° per cui: 

 
DECRETA 

 
la seguente graduatoria dei vincitori: 
 

Scuola Secondaria 1° GRADO: 
 

1) COCCHI LUCA     10/10 + LODE 
2) MAIOLI ANITA     10/10 
3) MISSIROLI MANUEL     10/10 
4) DI STEFANO ARIANNA      10/10 

 

 
Scuola Secondaria 2° GRADO: 

 
1) BARONCELLI CHIARA   100/100 + LODE 
2) BENENATI SARA     100/100  
3) MASSARENTI ANNA   100/100 
4) BABINI GIULIA    100/100  
5) CASADIO ENRICO    100/100 
 
6) MAGRINI CAMILLA    100/100 

 
 
La cerimonia di consegna dei premi avrà luogo il giorno Martedì 28 DICEMBRE 2021 alle ore 17:30 
presso l’atrio dell’Ospedale (ingresso Viale Randi n° 5, vicino al bar). 
 
 
 

CRALD AUSL RAVENNA 
Il Presidente 

Francesco Pontone 


